
Partynice Bolesławiec Golędzinów Oława Gostar Jaroszówka Partynice Partynice

24.04.10 01.05.10 15.05.10 13.06.10 04.07.10 31.07.10 14.08.10 4-5.09.10

1 Monika Matuszewska Black Pony Milejowice 2,50 3,75 3,50 9,75

2 Ewelina Gomułkiewicz KJ Picador 2,50 - 3,75 6,25

3 Julia Bronś Black Pony Milejowice 2,50 3,50 - 6,00

4 Ewelina Boruch Black Pony Milejowice 2,50 3,25 - 5,75

5 Magdalena Matuszewska Black Pony Milejowice 2,50 2,75 - 5,25

6 Maria Dajnowska Tarpan Krzeczyn - 2,30 2,00 4,30

7 Gaja Majszewska OSKiH Sobin 1,90 2,30 - 4,20

8 Julia Ogrodnik JKS Jaroszówka - 3,00 - 3,00

9 Konstancja Tumielewicz OSK Michalscy Trzebnica 2,50 - - 2,50

10 Karina Kuriata Black Pony Milejowice 2,50 - - 2,50

11 Eliana Pikus KJ OSK Jaroszówka - 2,30 - 2,30

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Kuce

miejsce jeździec SUMAklub
FINAŁ PUCHARU DZJ 

GOLĘDZINÓW 



Partynice Bolesławiec Golędzinów Oława Gostar Jaroszówka Partynice Partynice

24.04.10 01.05.10 15.05.10 13.06.10 04.07.10 31.07.10 14.08.10 4-5.09.10

1 Monika Matuszewska Black Pony Milejowice 2,50 3,75 3,50 9,75

2 Wiktoria Klawek AKU Thomson 7,00 - - 7,00

3 Ewelina Gomułkiewicz KJ Picador 2,50 - 3,75 6,25

4 Julia Bronś Black Pony Milejowice 2,50 3,50 - 6,00

5 Ewelina Boruch Black Pony Milejowice 2,50 3,25 - 5,75

6 Katarzyna Gwiazda SLKS Książ 5,50 - - 5,50

7 Magdalena Matuszewska Black Pony Milejowice 2,50 2,75 - 5,25

8 Maria Dajnowska Tarpan Krzeczyn - 2,30 2,00 4,30

9 Gaja Majszewska OSKiH Sobin 1,90 2,30 - 4,20

10 Aleksandra Milewska KJ Amazonka Chwałowice 1,90 - 1,90 3,80

11 Julia Ogrodnik JKS Jaroszówka - 3,00 - 3,00

12 Konstancja Tumielewicz OSK Michalscy Trzebnica 2,50 - - 2,50

13 Karina Kuriata Black Pony Milejowice 2,50 - - 2,50

14 Eliana Pikus KJ OSK Jaroszówka - 2,30 - 2,30

15 Aleksandra Kujawa JKS Jaroszówka - 2,30 - 2,30

16 Dominika Nowak Orzeł Wojcieszów - 2,30 - 2,30

17 Dagmara Boboń Tarpan Krzeczyn - - 1,90 1,90

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Nadzieje Jeździeckie (do lat 15)

miejsce jeździec klub SUMA
FINAŁ PUCHARU DZJ 

GOLĘDZINÓW 



Partynice Bolesławiec Golędzinów Oława Gostar Jaroszówka Partynice Partynice

24.04.10 01.05.10 15.05.10 13.06.10 04.07.10 31.07.10 14.08.10 4-5.09.10

1 Radosław Łotocki KJ Gostar - 26,00 - 26,00

2 Ewa Rosiak AKU Thomson - - 24,00 24,00

3 Ida Karol KJ Gostar - 14,00 - 14,00

4 Angelika Bielawska KJ OSK Jaroszówka - 14,00 - 14,00

5 Dorota Kosiorowska LKJ Stragona Strzegom 5,50 - 5,50 11,00

6 Marta Dyba JKS Jaroszówka - 3,00 - 3,00

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Juniorzy

miejsce jeździec klub SUMA
FINAŁ PUCHARU DZJ 

GOLĘDZINÓW 
19.09.2009



Partynice Bolesławiec Golędzinów Oława Gostar Jaroszówka Partynice Partynice
24.04.10 01.05.10 15.05.10 13.06.10 04.07.10 31.07.10 14.08.10 4-5.09.10

1 Magdalena Grajewska AKU Thomson 42,00 - 45,00 87,00
2 Łukasz Wylęga KJ Borowa 16,00 22,00 16,00 54,00
3 Ireneusz Gancarz KJ Platan 28,00 - 24,00 52,00
4 Wiesław Nowak KJ Gostar - 42,00 - 42,00
5 Jarosław Poręba OSKiH Sobin - - 42,00 42,00
6 Anna Miśkiewicz KJ Volta 30,00 - - 30,00
7 Jakub Krzyżosiak WKS Śląsk - 30,00 - 30,00
8 Agata Seredyńska OSKiH Sobin - - 26,00 26,00
9 Krzysztof Szczawiński OSK Michalscy - - 22,00 22,00
10 Aleksandra Apanasewicz JKS Jaroszówka - - 18,00 18,00
11 Michał Puć KJ Picador 6,00 - - 6,00
12 Aleksandra Szczepaniszyn KJ Borowa 2,00 - - 2,00

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Seniorzy

miejsce jeździec klub SUMA
FINAŁ PUCHARU DZJ 

GOLĘDZINÓW 
19.09.2009



Partynice Bolesławiec Golędzinów Oława Gostar Jaroszówka Partynice Partynice
24.04.10 01.05.10 15.05.10 13.06.10 04.07.10 31.07.10 14.08.10 4-5.09.10

1 Lotos AKU Thomson 21,00 - 75,00 96,00
2 Gandi KJ Borowa 28,00 15,00 27,00 70,00
3 Panicz OSKiH Sobin - - 70,00 70,00
4 Dumol bpk - 67,00 - 67,00
5 Zando M KJ Platan 41,00 - 24,00 65,00
6 Kohorta AKU Thomson 42,00 - 21,00 63,00
7 Pan Grand Ewita KJ Gostar - 58,00 - 58,00
8 Arius bpk - 57,00 - 57,00
9 Cashboy bpk - 51,00 - 51,00
10 Sema bpk 49,00 - - 49,00
11 Liberatto KJ Borowa 19,00 30,00 - 49,00
12 Wilia WKS Śląsk - 45,00 - 45,00
13 Oktawia OSKiH Sobin - - 39,00 39,00
14 Conquest S bpk 38,00 - - 38,00
15 Henia KJ Gostar - 33,00 - 33,00
16 Panama KJ Volta Miłocice 31,00 - - 31,00
17 Gawron OSK Michalscy Trzebnica - - 30,00 30,00
18 Dakar JKS Jaroszówka - - 27,00 27,00
19 Absolwent AKU Thomson - - 24,00 24,00
20 Hubal KJ OSK Jaroszówka - 21,50 - 21,50
21 Tycjan LKS Stragona 5,50 - 11,00 16,50

Punkty do Pucharu Dolnośląskiego Związku Jeździeckiego - Konie

miejsce koń klub SUMA
FINAŁ PUCHARU DZJ 

GOLĘDZINÓW 

21 Tycjan LKS Stragona 5,50 - 11,00 16,50
22 Czardasz LKJ Platan - - 15,00 15,00
23 Baszkir bpk 14,00 - - 14,00
24 Hera KJ Gostar - 14,00 - 14,00
25 HS Awantura (kuc) KJ Black Pony 4,40 3,75 5,40 13,55
26 Boss (kuc) KJ Picador 5,00 - 7,55 12,55
27 Lądek AKU Thomson 12,50 - - 12,50
28 Kenia KJ Volta Miłocice 12,00 - - 12,00
29 Artinus bpk - 12,00 - 12,00
30 Rohan AKU Thomson 3,80 - 7,40 11,20
31 Gacek KJ Borowa - - 11,00 11,00
32 Beskid JKS Jaroszówka - 10,00 - 10,00
33 Funny JKS Jaroszówka - - 10,00 10,00
34 Horyzont KJ Amazonka 3,80 - 5,70 9,50
35 Mara JKS Jaroszówka - 8,50 - 8,50
36 Dukat Jedenastka Izerska - 8,30 - 8,30
37 Pacynka (kuc) KJ Black Pony 5,00 3,25 - 8,25
38 Majorka KJ Picador 1,90 - 5,50 7,40
39 Tara JKS Jaroszówka - 5,30 1,90 7,20
40 Devoltaire KJ Picador - - 7,00 7,00



41 Cezar JKS Jaroszówka - 6,50 - 6,50
42 Rewia (kuc) OSKiH Sobin 3,80 2,30 - 6,10
43 Silver Prince S KJ Picador 6,00 - - 6,00
44 Mona Lisa (kuc) KJ Black Pony 2,50 3,50 - 6,00
45 Melissana OSKiH Sobin - - 6,00 6,00
46 Galea KJ Amazonka 5,50 - - 5,50
47 Gothica G AKU Thomson 5,50 - - 5,50
48 Brodway SLKS Książ 5,50 - - 5,50
49 Atos bpk - 5,50 - 5,50
50 Fin LKJ Platan - - 5,50 5,50
51 Dando R AKU Thomson - - 5,50 5,50
52 Czardasz OSKiH Sobin - - 5,50 5,50
53 Mospan (kuc) Tarpan Krzeczyn - 3,30 2,00 5,30
54 Muza (kuc) KJ Black Pony 2,50 2,75 - 5,25
55 Lady Laura (kuc) OSK Michalscy Trzebnica 5,00 - - 5,00
56 Daga OSKiH Sobin - 5,00 - 5,00
57 Dzierlatka KJ OSK Jaroszówka - 4,60 - 4,60
58 Lift Ewita JKS Jaroszówka - 4,50 - 4,50
59 Korina KJ Black Pony 1,90 2,30 - 4,20
60 Daisy bpk - 4,00 - 4,00
61 Tagi bpk 3,80 - - 3,80
62 Liguster KJ Black Pony 3,80 - - 3,80
63 Divella Tarpan Krzeczyn - - 3,80 3,80
64 Balans Gozdawa Kuźniczysko - - 3,80 3,80
65 Bojar bpk - - 3,80 3,8065 Bojar bpk - - 3,80 3,80
66 Magia KJ Arat - - 3,80 3,80
67 Hacker Ewita (kuc) KJ OSK Jaroszówka - 3,55 - 3,55
68 Penelopa (kuc) JKS Jaroszówka - 3,00 - 3,00
69 Ares bpk 2,50 - - 2,50
70 Mozajka (kuc) KJ Black Pony 2,50 - - 2,50
71 Himera Jedenastka Izerska - 2,30 - 2,30
72 Eksplozja Jedenastka Izerska - 2,30 - 2,30
73 Boss JKS Jaroszówka - 2,30 - 2,30
74 Orsza S KJ Borowa 2,00 - - 2,00
75 Gatsby WKS Śląsk - 2,00 - 2,00
76 Zawrat bpk 1,90 - - 1,90
77 Pessoa bpk 1,90 - - 1,90
78 Haftka KJ Black Pony 1,90 - - 1,90
79 Dionizos KJ Black Pony 1,90 - - 1,90
80 Finetta Ewita JKS Jaroszówka - - 1,90 1,90
81 Garia OSK Michalscy Trzebnica - - 1,90 1,90
82 Mailunds Claudia Gozdawa Kuźniczysko - - 1,90 1,90
83 Gri Gri Ewita JKS Jaroszówka - - 1,90 1,90
84 Achilles KJ Amazonka - - 1,90 1,90



m-ce w 
Puch.

jeździec klub kat. jeźdźca
Partynice 
24.04.10

Bolesławiec 
01.05.10

Golędzinów 
15.05.10

Oława 
13.06.10

Gostar 
04.07.10

Jaroszówka 
31.07.10

Partynice 
14.08.10

Partynice    
4-5.09.10

SUMA
FINAŁ PUCHARU 

DZJ GOLĘDZINÓW 
19.09.2009

Gaja Majszewska Jun. Mł 1,90 2,30 -
Jarosław Poręba Sen. - - 42,00
Ireneusz Gancarz Sen. 28,00 - 24,00

Agata Seredyńska Sen. - - 26,00

124,20

Magdalena Grajewska Sen. 42,00 - 45,00

Ewa Rosiak Jun. - - 24,00

Wiktoria Klawek Jun. Mł. 7,00 - -

118,00

Wiesław Nowak Sen. - 42,00 -
Ida Karol Jun. - 14,00 -

Radosław Łotocki Jun. - 26,00 -

82,00

Łukasz Wylęga Sen. 16,00 22,00 16,00

Aleksandra Szczepaniszyn Sen. 2,00 - -

56,00

5 Jakub Krzyżosiak WKS Śląsk Sen. - 30,00 -

30,00

Anna Miśkiewicz Sen. 30,00 - -

30,00

Julia Bronś Jun. Mł 2,50 3,50 -
Ewelina Boruch Jun. Mł 2,50 3,25 -
Karina Kuriata Jun. Mł 2,50 - -

Magdalena Matuszewska Jun. Mł 2,50 2,75 -

Monika Matuszewska Jun. Mł 2,50 3,75 3,50

29,25

Marta Dyba Jun. - 3,00 -
Aleksandra Kujawa Jun. Mł - 2,30 -

Julia Ogrodnik Jun. Mł - 3,00 -

Aleksandra Apanasewicz Sen. - - 18,00

26,30

Konstancja Tumielewicz Jun. mł 2,50 - -

KJ Black 
Pony 

Milejowice

Punkty do Pucharu Dolno śląskiego Zwi ązku Je ździeckiego - klasyfikacja klubów je ździeckich

1

OSK 
Michalscy 9

7

6
KJ Volta 
Miłocice

2
AKU 

Thomson

4

3 KJ Gostar

KJ Borowa

OSKiH Sobin

JKS 
Jaroszówka

8



Krzysztof Szczawiński Sen. - - 22,00

24,50

Angelika Bielawska Jun. - 14,00 -

Eliana Pikus Jun. Mł - 2,30 -

16,30

Michał Puć Sen. 6,00 - -

Ewelina Gomułkiewicz Jun. Mł 2,50 - 3,75

12,25

Dorota Kosiorowska Jun. 5,50 - 5,50

11,00

Maria Dajnowska Jun. Mł - 2,30 2,00

Dagmara Boboń Jun. Mł - - 1,90

6,20

Katarzyna Gwiazda Jun. Mł 5,50 - -

5,50

Aleksandra Milewska Jun. Mł 1,90 - 1,90

3,80

Dominika Nowak Jun. Mł - 2,30 -

2,30

14 SLKS Książ

LKS Stragona 
Strzegom

Michalscy 
Trzebnica

9

15
KJ Amazonka 
Chwałowice

KJ OSK 
Jaroszówka

10

KJ Picador11

16
KJ Orzeł 

Wojcieszów

12

13
KJ Tarpan 
Krzeczyn



Mnożnik 0,25 0,5 1 2 3 4 2,5 3,5

Klasa LL L P N C CC1 N/C C/CC1

Miejsce

1 2,5 5 10 20 30 40 25 35

2 2,25 4,5 9 18 27 36 22,5 31,5

3 2 4 8 16 24 32 20 28

4 1,75 3,5 7 14 21 28 17,5 24,5

5 1,5 3 6 12 18 24 15 21

6 1,25 2,5 5 10 15 20 12,5 17,5

7 1 2 4 8 12 16 10 15

8 0,75 1,5 3 6 9 12 7,5 10,5

9 0,5 1 2 4 6 8 5 7

10 0,25 0,5 1 2 3 4 2,5 3,5

Premia 1,25 2,5 5 10 15 20 12,5 17,5

dwunawrotowy

Pkt. za czysty 

przejazd w L
5,5

Pkt. za czysty 

przejazd w LL
1,90


